2021 年７月 30日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 COO  井ノ上 明

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者   専務取締役 下川 浩一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2021 年５月 14日に公表いたしました「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において

未定としておりました 2022 年３月期通期連結業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいた

します。

記

○ 業績予想について

2022 年３月期連結業績予想数値（2021 年４月１日～2022 年３月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

 ― ― ― ―  ―

今回発表予想(Ｂ) 16,000 1,200 1,600 1,300 29.95

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績
(2021 年３月期) 17,167     1,956 2,704  1,142    26.14

公表の理由

2022 年３月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

合理的に算定することが困難であることから未定としておりました。

 現在においても、新型コロナウイルス感染症の収束時期や景気の先行きなど、依然として不透明な状

況ではありますが、当第１四半期までの実績及び現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、業績予想

を算定いたしましたので公表いたします。

○ 配当予想について

 年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回発表予想

円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円   銭

 ― ― ― ―  ―

今回発表予想  ― ― ― 15.00  15.00

当期実績  ―

(ご参考)前期実績

(2021 年３月期)
― ― ―  15.00 15.00

公表の理由

当社は、経営方針「共生 NEXT100」のもと、SDGs 経営を実践していき、安定配当を続けることに

より、社会に貢献し、企業価値向上を実現してまいります。配当額につきましては、これまで特別

損益を除いた純利益ベースで連結配当性向 30％を年間配当の下限としてきましたが、今後は親会社

株主に帰属する当期純利益ベースでの連結配当性向50％を目安に配当金額を決定することを配当方

針としております。

2022 年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、通期連結

業績予想を合理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、上記の基本方針

及び業績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上